terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

CNPJ 43.069.229/0001-95

OFÍCIO Nº 108/2025 – R SILVA SANTIAGO LTDA

Camaçari–BA, 06 de outubro de 2025.

À

Prefeitura Municipal de Terra Nova – BA

Secretaria Municipal de Educação

A/C: Sra. Delis Lurian Gonçalves Gonzaga – Agente de Contratação

Assunto: Manifestação de anuência para adesão à Ata de Registro de Preços nº 008/2025

Prezada Senhora,

Cumprimentando cordialmente, em atenção ao Ofício nº 108/2025 – GAB/SEDUC, datado

de 30 de setembro de 2025, referente à solicitação de anuência para adesão, na condição

de órgão não participante, à Ata de Registro de Preços nº 008/2025, gerenciada pela

Prefeitura Municipal de Conde–BA, informamos que a empresa R SILVA SANTIAGO LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 43.069.229/0001-95, manifesta formalmente sua concordância com

a adesão requerida pelo Município de Terra Nova–BA.

A empresa declara ciência e concordância com as condições, especificações e valores

estabelecidos na referida Ata de Registro de Preços, comprometendo-se a cumprir

integralmente as obrigações assumidas, nos termos da Lei nº 14.133/2021, em especial o

disposto no art. 86.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações complementares que se fizerem

necessárias ao prosseguimento dos trâmites junto ao órgão gerenciador.

Atenciosamente,

R SILVA SANTIAGO LTDA

CNPJ: 43.069.229/0001-95

Rua Cam do Pedestre, nº 08, Natal, Camaçari–BA – CEP 42.802.681

E-mail: rsilva.santiagoltda@gmail.com

                              _________________________________________

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08EC9E47CE5BF6CBD166EE30E6ACB146

		2025-10-07T09:23:33-0300